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ŞUBAT AYI PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, her ayın ilk mesai günü düzenli bir şekilde gerçekleştirdiğimiz aylık 
olağan personel toplantısı 1 Şubat 2022 Salı günü Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya'nın 
başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda, 2021 Yılı faaliyet raporu çalışmaları ile 2022 yılı iş planı gözden geçirildi. İçerisinde bulunduğumuz 
pandemi sürecinde ki değişiklikler dikkate alınarak tedbirli olunması, güncel konulardan biri olan Avrupa Yeşil 
Mutabakatına uyum süreci ve karbon ayak izinin sıfırlanması yönünde kişisel ve kurumsal olarak sürece nasıl 
uyum sağlanacağı, 2022 yılı iş planına dair oda çalışanlarının fikir, görüş ve önerilerinin alınması, Üye sayılarının 
artırılması için yapılan çalışmaların gözden geçirilmesi, yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak toplantı ve 
eğitimlere maksimum oranda katılım sağlanması , üyelerimizden geri bildirim alabilmek için gerçekleştirilen 
üye memnuniyet anketi sonuçlarının değerlendirilmesi, Üye eğitimlerinin planlanması için yapılan eğitim anket 
sonuçlarının değerlendirilmesi , üyelerimizin reel durumuna yönelik olarak yapılan nace kodu değişiklikleri 
çalışmaları, Şubat ayı içerisinde İlimiz Ticaret ve Sanayi Odaları ile birlikte gerçekleştirilecek olan Doğu 
Karadeniz Bölgesi Teknik Gezi’si kapsamında, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası ile kardeş oda protokolü 
imzalanması, Personelin; Odamız öncülüğünde kurulum çalışmaları devam eden, Tarıma Dayalı İhtisas ( SERA ) 
Organize Sanayi Bölgesi, Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi, Girişim Küçük Sanayi Sitesi, Ticaret Merkezi ve 
Lojistik Merkezi kurulum süreçlerinin mevcut durumları hakkında bilgilendirilmesi ile tasarruf odaklı çalışma 
prensipleri görüşüldü. 
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ALMANYA BÖLGESİ İÇİN BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK 
 
SATSO tarafından organize edilen, Düsseldorf, Köln, Duisburg, Essen şehirlerinin de içinde bulunduğu Almanya 
– Kuzey Ren-Vestfalya Tanıtım Toplantısına, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter 
Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın ihracatçı ve ihracat 
potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
 

 
 
 
YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ METİN DEMİR, DÜNYA GAZETESİ’NİN HAZIRLAMIŞ OLDUĞU “ DÜNYA 
SORUYOR, 81 İLİN ODA VE BORSA BAŞKANLARI YANITLIYOR” PROGRAMINA KONUK OLDU 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ULUSAL EĞİTİME KATKI 
PROTOKOL TÖRENİ’NE KATILIM SAĞLADI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ev sahipliğinde, TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun himayeleri ve Milli Eğitim Bakanımız 
Sayın Mahmut Özer’in teşrifleri ile gerçekleşen “Ulusal Eğitime Katkı Protokol Töreni “ne katılım sağladı.  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından, Millî Eğitim Bakanlığı ile imzalanan Ulusal Eğitime Katkı 
Protokolü sayesinde, 154 ilçeye 154 yeni okul kazandırılacak. 
 
 

 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KALKINMA AJANSLARI 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Millet 
Kütüphanesi Konferans Salonu’nda İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu ve Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Sayın Mustafa Varank’ın teşrifleri ile kalkınma ajanslarının geçmiş dönem faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve 
ülkemizin yatırım, üretim, istihdam ve ihracat odaklı kalkınma politikalarında üstlenebileceği role dair gelecek 
vizyonunun istişare edilmesi amacı ile gerçekleşen ‘ Kalkınma Ajansları Değerlendirme Toplantısı’na katılım 
sağladı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, BİNALİ YILDIRIM İLE 
GÖRÜŞEREK ZONGULDAK İŞ DÜNYASININ BEKLENTİLERİNİ İLETTİ 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, bir dizi açılış ve ziyaretlerde bulunmak üzere ilimize gelen eski 
Başbakanlarımızdan AK Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım ile görüşerek Zonguldak iş dünyasının 
beklentilerini iletti. 
Demir, Kilimli Belediyesinde gerçekleşen görüşmede, rödövanslı saha işletmecilerinin beklentilerini; Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Çankırı ve Sinop illerini kapsamına alacak BAKAP idaresinin hayata geçirilmesini, 
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Destekleri (İPARD) kapsamına ilimizin de alınması konularındaki görüşlerini 
aktararak taleplerini bir dosya halinde sundu ve destek istedi. 
İl başkanımız Zeki Tosun’a Sayın Binali Yıldırım ile görüşme fırsatı yarattığı için, Kilimli Belediye Başkanımız 
Kamil Altun’a ev sahipliği için teşekkür ediyoruz. 
 

 
 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI METİN DEMİR'İN YAPTIĞI GÖRÜŞMELER VE DAVETİ 
ÜZERİNE KARDEMİR HEYETİ RÖDEVANSLI SAHALARDA İNCELEMELER YAPTI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, KARDEMİR Yönetim Kurulu Üyesi 
Muhammet Ali Oflaz ve beraberinde 7 kişilik bir ekip ile rodövanslı kömür üretim sahalarını ziyaret etti. 
Saha İşletmecilerinin eşlik ettiği ziyaret programı kapsamında; Sahalardaki üretim ocakları, ocakların kapasitesi, 
üretilen kömürlerin özellikleri ve kalitesi, Cevher Zenginleştirme Tesislerinin (Lavuar) teknoloji ve kapasiteleri 
incelenerek, KARDEMİR A.Ş yetkilileri tarafından rodövanslı saha işletmelerinde üretilen kömürlerden 
numuneler alındı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir inceleme gezisi ile ilgili yaptığı 
açıklamada; “KARDEMİR ve ERDEMİR’in metalürjik kömür ihtiyacının öncelikle Zonguldak’ta üretilen yerli 
kömürden karşılanması ile ilgili temaslarımız ve çalışmalarımız sonucunda KARDEMİR yönetimi teknik ekibi ile 
birlikte, davetimiz üzerine İlimize gelip Rodövanslı Sahaların çalışma sistemlerini ve koşullarını yerinde gördüler. 
KARDEMİR heyetinin, rodövanslı saha işletmelerinden olumlu izlenimlerle ayrıldığı söyleyebilirim. İlimizdeki 
rodövanslı saha işletmeleri, ürettikleri kömürü lavuar tesislerinde yıkama işlemine tabi tuttuktan sonra demir 
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çelik sektörünün ihtiyacı yüksek kaliteli düşük küllü kömür elde edebilmektedirler. KARDEMİR ve ERDEMİR’in 
ihtiyacı olan metalürjik kömürün Zonguldak’ta üretilen yerli kömürden karşılanması gerekliliğini düzenlediğimiz 
toplantı ve görüşmelerde sürekli dile getirmekteyiz. İlimizin ekonomisi ve istihda mı için çok faydalı olacağına 
inanmaktayım. 
Davetimizi geri çevirmeyerek, talebimizi yerinde bulan KARDEMİR A.Ş Genel Müdürü Sayın Necdet Utkanlar 
başta olmak üzere, vakit ayırarak incelemelerde bulunan KARDEMİR A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Muhammed 
Ali Oflaz ve beraberindeki teknik heyete teşekkür ederim “dedi. 
 
 

 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, MİLLETVEKİLİ POLAT 
TÜRKMEN’İN HİMAYELERİNDE BAKAN YARDIMCISI KALAYCI İLE GÖRÜŞTÜ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Beraberinde Rödevaslı Saha İşletmecisi 
Alattin Kurnaz ve Maden Mühendisi Pınar Nurcanlı ile birlikte, Zonguldak Milletvekili Polat Türkmen’in 
himayelerinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Şeref Kalaycı’yı ziyaret etti. 
Ziyarette; Rödovanslı Saha İşletmelerinin sorunları ve çözüm önerilerine yönelik olarak; Kömür destek 
formülünde değişikliğe gidilmesi, tüm rödovans sözleşmelerinin kömür desteğinden faydalandırılması ve kömür 
destek ödemelerinin Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) eliyle yapılması konularının çözümü konuları istişare 
edildi. Ek olarak, yüksek rödovans payı sorunu hakkında Sayın Kalaycı’ya bilgi verilerek, Rödövans payının 
azaltılmasına yönelik görüş alışverişi yapıldı. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Şeref Kalaycı; Rodövanslı Sahaların sorunlarına ve çözüm önerilerine 
dair gerekli kanun ve Cumhurbaşkanlığı kararname değişiklikleri hakkındaki çalışmaların Maden ve Petrol İşleri 
Genel Müdürlüğü (MAPEG) tarafından kendisine iletildiğini ve konuların çözümü ile ilgili yakından ilgilendiğini 
belirtti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Sayın Şeref Kalaycı ile görüşerek, İlimizin Ekonomisi ve İstihdamına büyük 
ölçüde katkı sağlayan sektörler arasında bulunan Rodövanslı Saha İşletmecilerimizin yaşadığı sorunları ve çözüm 
önerilerimizi kendilerine aktardık. Bakan yardımcımız taleplerimiz ile yakından ilgileneceğini ifade etti. Sayın 
Bakan yardımcımıza yaklaşımı, nazik kabulleri ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim.  
Bürokratik süreçlerde desteğini bizlerden hiçbir zaman esirgemeyen Ankara’da sorunlarımızın çözümü için 
görüşmelerimizi planlayan ve görüşmelerimize bizzat katılarak destek veren Milletvekilimiz Sayın Polat 
Türkmen’e himayeleri için müteşekkirim “dedi. 
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ÖZEL TAŞIMACILIK FİRMA SAHİPLERİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
Zonguldak’ta Faaliyet gösteren özel taşımacılık firmalarının yetkilileri Serkan Kurt, Metin Fidan ve Firma 
Yetkilileri, Sektöre dair sorunlar ve çözümlerini istişare etmek üzere Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir’i ziyaret etti. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA TOSYA TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ 
 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Tosya Ticaret ve Sanayi 
Odası ziyaretine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz.Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz 
Acar, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Taner Arslan ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  
Heyet Tosya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Ekşi, Meclis Başkanı Mustafa Cevizci, Genel 
Sekreter Necati Abacı ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından karşıladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; yeni hizmet binasına taşınan Tosya 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimini tebrik ederek, başarılı çalışmalarının artarak devamını diledi. Tosya Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Ekşi ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, yeni hizmet 
binası hakkında ziyaretçileri bilgilendirdi. Heyet yeni hizmet binasını gezerek Tosya Ticaret ve Sanayi Odasının 
faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Karşılıklı hediye takdimi ve fotoğraf çekiminin ardından heyet Trabzon’a yola çıktı. 
Heyet Trabzon’da, Trabzon Ticaret Borsası ile Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek, Trabzon Ticaret 
ve Sanayi Odası Kuluçka Merkezi ile ilgili bilgi ve görüş alışverişinde bulunduktan sonra, kafes balıkçılığı ile ilgili 
saha incelemesi yapacak. 
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KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIM ZİYARETLERİ KAPSAMINDA TOSYA ORGANİZE 
SANAYİ BÖLGESİNDE FAALİYET GÖSTEREN BAŞAK TEKSTİL FABRİKASINI ZİYARET ETTİK 
 

 
 
   
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA TRABZON TİCARET BORSASI’NI ZİYARET ETTİ 
 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Trabzon Ticaret Borsası 
ziyaretine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz Acar, 
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner 
Arslan ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  
Heyet Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Ergan, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter 
Nazlı Genç tarafından karşılandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberinde ki heyet Trabzon Ticaret 
Borsası’nın faaliyetleri hakkında bilgi alarak tecrübe paylaşımları gerçekleştirdiler. Başkan Demir; ‘’Trabzon 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Ergan, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter Nazlı Genç’e 
tecrübe paylaşımları ve misafirperverlikleri için teşekkür ederek, ilimizde lisanslı depoculuk konusunda bizim de 
çalışmalarımız var. Sizlerin çalışmaları ve tecrübeleri de bizlere yol gösterici olacak’’ dedi 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA TRABZON TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Trabzon Ticaret ve 
Sanayi Odası ziyaretine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz.Ereğli 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Gündüz Acar, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Taner Arslan ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu 
katılım sağladı.  
Heyet Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mustafa Suat Hacısalihoğlu , Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Genel Sekreter Ali Rıza Kul tarafından karşılandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberinde ki heyet Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyetleri hakkında bilgi alarak tecrübe paylaşımlarını gerçekleştirdiler. Başkan 
Demir; ‘’Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mustafa Suat Hacısalihoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter Ali Rıza Kul’a tecrübe paylaşımları için teşekkür ederek, sektörel çeşitliliğin 
sağlanması kapsamında bizde Zonguldak’ta kafes balıkçılığı yapmayı planlıyoruz. Bu işin öncülüğünü yapan ve 
en iyi şekilde yapan sizlerin bilgi ve tecrübelerinden faydalanarak doğru şekilde bu sektöre girelim istiyoruz. 
Misafirperverliğiniz ve bilgi ve tecrübe paylaşımınız için teşekkür ediyorum’’ dedi. 
Heyet daha sonra denizde kafes balığı üretim alanlarını ve karada işleme tesislerini ziyare etti. 
Heyete Trabzon Ticaret ve Sanayi odası Meclis Üyesi ve YOMRA SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ ARAŞTIRMA 
GELİŞTİRME İNŞAAT HAFRİYAT NAKLİYAT TURİZM VE TİCARET LTD. ŞTİ. sahibi İlker Yıldırım eşlik ederek sahada 
bilgi verdi. Karada balık işleme tesisi olarak POLİTEK İnş. Amb. Gıda ve Su Ürünleri San. Tic. A.Ş.firması ziyaret 
edildi. Heyet POLİTEK İnş. Amb. Gıda ve Su Ürünleri San. Tic. A.Ş.firması Genel Müdürü Tayfun Denizer 
tarafından bilgilendirildi. 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA RİZE TİCARET BORSASI’NI ZİYARET ETTİ 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Rize Ticaret Borsası 
ziyaretine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz Acar, 
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner 
Arslan ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  
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Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberinde ki heyet Rize Ticaret 
Borsası’nın faaliyetleri hakkında bilgi alarak tecrübe paylaşımları gerçekleştirdik. Rize Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Erdoğan’ın kıymetli babalarının vefatı nedeiyle başsağlığı diledik. Yönetim kurulu  
 

 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA RİZE TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Rize Ticaret ve Sanayi 
Odası ziyaretine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz.Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz 
Acar, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Taner Arslan ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  
Heyet Rize Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Aziz Karamehmetoğlu, Genel Sekreter Gafur 
Karaali ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından karşılandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberinde ki heyet Rize Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın faaliyetleri hakkında bilgi alarak tecrübe paylaşımları gerçekleştirdiler. Başkan Demir; Rize 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Aziz Karamehmetoğlu, Genel Sekreter Gafur Karaali ve 
Yönetim Kurulu üyelerinin başarılı çalışmalarının artarak devam etmesini dileyerek, Misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür etti. 
 

 
 
    
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA HOPA TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET EDEREK KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ 
İMZALADILAR 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Hopa Ticaret ve Sanayi 
Odası ziyareti ve Kardeş Oda Protokolü imza törenine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
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Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Kdz.Ereğli Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz Acar, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, 
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik 
Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  
Heyet, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek, Meclis Başkanı Gökhan Bıyıklı, 
Genel Sekreter Hamdi Yıldırım ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından karşılandı. 
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları arasında Kardeş Oda Protokolü 
imzalanarak; Karşılıklı iş birliğini daha verimli hale getirilmesi, Bilgi, Deneyim ve iyi uygulamaların paylaşımı ile 
hizmet kalitesini geliştirilmesi ve İller arası ticari faaliyetlerin kuvvetlendirilmesine olanak sağlandı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Osman Akyürek, Meclis Başkanı Gökhan Bıyıklı, Genel Sekreter Hamdi Yıldırım ve Yönetim 
Kurulu üyelerine teşekkür ederek, yapılan protokol sayesinde iş birliklerinin artarak devam edeceğini ifade etti. 
 

                
 
     
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA LAZSOM SU ÜRÜNLERİ BALIK İŞLEME TESİSİ’Nİ ZİYARET ETTİ 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Rize ili Fındıklı ilçesinde 
faaliyet gösteren Kuzuoğlu Group / Lazsom Balık İşleme Tesisi ziyaretine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, 
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, 
Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz Acar, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Tahsin Tanyıldız, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Taha 
Kuyumcuoğlu Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri Taner Arslan ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu 
katılım sağladı. İşletme sahibi Hasan Kuzuoğlu’ndan karadeniz somonu üretimi, işlenmesi ve ihracatı ile ilgili 
bilgiler alındı. Kendilerine nazik kabulleri ve bilgi paylaşımları için teşekkür ediyoruz. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA GİRESUN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Giresun Ticaret ve 
Sanayi Odası ziyaretine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Devrek 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan 
ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  
Heyet Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu , Meclis Başkanı Ahmet 
Şener Anaforoğlu , Genel Sekreter Şükrü Cebeci ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından karşılandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberinde ki heyet Giresun 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyetleri hakkında bilgi alarak tecrübe paylaşımları gerçekleştirdiler. Başkan 
Demir; Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu , Genel Sekreter Şükrü 
Cebeci ve Yönetim Kurulu üyelerinin başarılı çalışmalarının artarak devam etmesini dileyerek, 
Misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA GİRESUN TİCARET BORSASI’NI ZİYARET ETTİ 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Giresun Ticaret Borsası 
ziyaretine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Devrek Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan ile Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberinde ki heyet Genel 
Sekreter Eren Nizam’dan Giresun Ticaret Borsası’nın faaliyetleri hakkında bilgi aldılar. Başkan Demir; Giresun 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Bölük’ün cenaze programına katılmak zorunluluğu nedeni ile bir 
araya gelemediklerini belirterek, kendilerine başsağlığı diledi. Giresun Ticaret Borsa’sı ve Yönetim Kurulu 
üyelerinin başarılı çalışmalarının artarak devam etmesini dileyerek, Misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
etti. 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI VE ORDU TİCARET BORSASI İLE AKŞAM 
YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİ 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında Ordu Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Ordu Ticaret Borsası tarafından organize edilen yemek programına ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı 
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Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik 
Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  
Heyet Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Servet Şahin, Genel Sekreter Şükrü Köksal ve 
Yönetim Kurulu üyeleri ile Ordu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ziver Kahraman, Meclis Başkanı Ömer 
Çekici, Genel Sekreter Birol Öztürk ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından misafir edildi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberinde ki heyet Ordu Ticaret 
ve Sanayi Odası ile Ordu Ticaret Borsası’nın faaliyetleri hakkında karşılıklı bilgi alışverişi yaparak tecrübe 
paylaşımları gerçekleştirdiler. Başkan Demir; Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Servet Şahin 
, Genel Sekreter Şükrü Köksal ve Yönetim Kurulu üyeleri ile Ordu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ziver 
Kahraman, Meclis Başkanı Ömer Çekici, Genel Sekreter Birol Öztürk ve Yönetim Kurulu üyelerine başarılı 
çalışmalarının artarak devam etmesini dileyerek, Misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti. 
 
 

 
 

 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA SAMSUN TİCARET BORSASI’NI ZİYARET ETTİ 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Samsun Ticaret Borsası 
ziyaretine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Devrek Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan ile Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  
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Heyet, Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır , Meclis Başkanı Ahmet Takış, Genel 
Sekreter Ahmet Aliyazıcı ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından karşılandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberinde ki heyet Samsun 
Ticaret Borsası’nın faaliyetleri hakkında bilgi alarak tecrübe paylaşımları gerçekleştirdiler. Başkan Demir; 
Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır , Meclis Başkanı Ahmet Takış, Genel Sekreter 
Ahmet Aliyazıcı ya yeni hizmet binalarının hayırlı olmasını ve Yönetim Kurulu üyelerinin başarılı çalışmalarının 
artarak devam etmesini dileyerek, Misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti. 
 
 

      
 

       
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Samsun Ticaret ve 
Sanayi Odası ziyaretine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Devrek 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan 
ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  
Heyet Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu , Meclis Başkanı Halük 
Akyüz , Genel Sekreter Süleyman Karabük ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından karşılandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve beraberinde ki heyet Samsun 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyetleri hakkında bilgi alarak tecrübe paylaşımları gerçekleştirdiler. Başkan 
Demir; Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu , Meclis Başkanı Halük 
Akyüz , Genel Sekreter Süleyman Karabük’e yeni hizmet binalarının hayırlı olmasını diledi. Yönetim Kurulu 
üyelerinin başarılı çalışmalarının artarak devam etmesini dileyerek, Misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
etti. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİ VE TECRÜBE PAYLAŞIMI 
ZİYARETLERİ KAPSAMINDA SAMSUN LOJİSTİK MERKEZ’İNİ ZİYARET ETTİ 
Karadeniz Bölgesi Teknik gezi ve tecrübe paylaşımı ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen Samsun Lojistik 
Merkezi ziyaretine ; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Ocak, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Devrek Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Cihat Yaban, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan ile 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu katılım sağladı.  
Heyet, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Genel Sekreter Süleyman 
Karabük ve Lojistik Merkez yöneticiler tarafından karşılandı. 
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Samsun Lojistik Merkezine neden 
ihtiyaç duyulduğunu, nasıl kurulduğunu ve işletme modelini detaylı bir şekilde anlattı. Murzioğlu, mevcut 
durumda merkezin tamamen dolduğunu, bekleyen çok miktarda talep olduğunu, talebi karşılamak için yeni 
binalar yaptıklarını ifade etti. ‘’Zonguldak’ta bir lojistik merkez kurulması fikrinin çok doğru bir fikir olduğunu 
belirten Murzioğlu, tecrübelerimizi sizinle paylaştığımız gibi süreçte teknik olarakta her türlü desteği vermeye 
hazırız’’ dedi 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “ Samsun Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu’ na teşekkür ederek, hafta sonu olmasına karşın zaman ayırıp 
bizleri kabul ettiniz. Samsun Lojistik Merkezi’nin kurulması ile ilgili tecrübelerinizi bizimle paylaştınız. Sizlere 
çok teşekkür ediyorum. Sizlerden aldığımız bilgiler ve yerinde yaptığımız incelemeler bizim için yol gösterici 
olacak” dedi. Lojistik Merkezin gezilmesi ve fotoğraf çekiminin ardından ziyaret sona erdi. 
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DEMİR, KARADENİZ BÖLGESİ TEKNİK GEZİSİNİ DEĞERLENDİRDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde planlanan ve gerçekleştirilen “Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odaları Karadeniz Bölgesi Teknik Gezi ve Tecrübe Paylaşımı Ziyaretleri “ ile ilgili açıklama yapan Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “ Odaların; ilimiz, bölgemiz ve ülkemizin 
ekonomisine, ticaretine, turizmine, sosyal yaşamına vb., pek çok alanına yönelik çalışma yapması, vizyon 
belirlemesi ve bu vizyonu gerçekleştirmesi için paydaşları ile birlikte ortak akıl ile hareket etmesi gerekir. Biz de 
bu düsturu ilke edinmiş bir oda olarak ilimizin, bölgemizin, ülkemizin kalkınmasına yönelik yürütmekte 
olduğumuz projelerle ilgili olarak, akla akıl katmak, gerçekleştirilmiş iyi örnek uygulamalardan istifade etmek; 
ilimizin, bölgemizin, ülkemizin kalkınmasına yönelik yapmakta olduğumuz projelere paydaşlarımızın desteğini 
almak ve yapılabilecek yeni projeleri istişare etmek amacıyla bu teknik gezi ve tecrübe paylaşım ziyaretlerini 
yaptık. 
Ziyaretler kapsamında ilk önce yolumuzun üzerinde bulunan ve yeni hizmet binasına taşınmış olan Tosya 
Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ederek, yeni binalarının hayırlı olmasını ve başarılı hizmetlerinin devamını 
diledik. Tosya Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Başak Tekstil fabrikasını ziyaret ettik. Devamında 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası ile Trabzon Ticaret Borsası’nı ziyaret ederek tecrübe paylaşımında bulunduk. 
Borsamızdan Lisanslı depoculuk ve fındık bahçesi iyileştirilmesi ile ilgili bilgiler aldık. Bu konudaki tecrübelerini 
paylaştık. Trabzon Ticaret ve Sanayi Odamızın organizasyonu ile bizim de Zonguldak’ta kurmayı planladığımız 
Kuluçka Merkezi hakkında bilgi aldık, tecrübe paylaşımında bulunduk. Odamızın girişimleri ve Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansımızın destekleri ile fizibilite çalışmaları yapılan ve hayata geçirilmesi için bürokratik süreçleri 
devam eden “Kafes Balıkçılığı “konusunda tecrübe paylaşımında bulunduktan sonra, denize açılarak kafeslerde 
balık üretimi tesislerini inceledik, yerinde bilgi aldık. Sonrasında karada balık işleme tesislerini ziyaret ederek 
denizde üretilen balıkların hangi süreçlerden geçerek iç piyasa ya da ihracata gönderildiğini gözlemledik. Bir 
sonraki gün Rize Ticaret Borsasını ve Rize Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ederek, tecrübe paylaşımında 
bulunduk. “Rize Çay Uygulama ve Araştırma Merkezi “ve “Çay Çarşısı “projeleri hakkında bilgiler aldık. 
İlimizle ekonomik, ticari ilişkileri ile birlikte akrabalığa dayalı kuvvetli ilişkileri bulunan Hopa Ticaret e Sanayi 
Odası ile kardeş oda protokolü imzaladık. Bu sayede karşılıklı iş birliğine dayalı bilgi, deneyim, uygulama, 
hizmet kalitelerinin artırılmasına yönelik faaliyetlerimizi artıracak ve ticari faaliyetlerimizi daha da 
geliştireceğiz. Yakın bir zaman da Hopa iş dünyasının temsilcilerini ilimizde ağırlayacağız.  
Hopa dönüş yolunda Rize Fındıklı’da bulunan ve Karadeniz de somon kafes balıkçılığının öncüsü olan Lazsom su 
ürünleri balık işleme tesisini ziyaret ettik. Lazsom su ürünleri, Karadeniz’de somon yetiştiriciliği ilk başlatan ve 
üretiminin tamamına yakınını yurtdışına ihraç eden bir işletme. Deneyimleri bizim için çok kıymetli. Hem 
Lazsom su ürünleri işletmesi yetkilileri hem de oda, borsa yöneticilerimiz Zonguldak Karadeniz kafes balıkçılığı 
projesinin çok yerinde bir proje olduğunu, bu konuda her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade ettiler.  
Bir sonraki gün Giresun Ticaret ve Sanayi Odası ile Giresun Ticaret Borsası’nı ziyaret ettik. Bilgi ve tecrübe 
paylaşımında bulunduk. “Giresun Lisanslı Fındık Deposu ve Spot Borsası Kurulması “projesi hakkında detaylı 
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bilgi aldık. Aynı gün Ordu Ticaret Borsası ve Ordu Ticaret ve Sanayi Odası yetkililerimizle bir araya gelerek bilgi 
ve tecrübe paylaşımında bulunduk.  
Ziyaretimizin son gününde Samsun Lojistik Merkezi’ni, Samsun Ticaret Borsasını ve Samsun Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret ettik. Samsun Lojistik Merkezi’ne neden ihtiyaç duyulduğu, nasıl kurulduğu, işletme modeli, 
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu tarafından heyetimize detaylı bir 
şekilde anlatıldı. Bizim de Zonguldak’ta kurulması için çalışmalarına başladığımız ve Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansımızın katkıları ile ön fizibilitesini yaptığımız Zonguldak’ta Lojistik Merkez Kurulması işinin doğru bir iş 
olduğunu ifade ettiler. Samsun Lojistik Merkezi’nin tamamının dolduğunu ve çok sayıda sırada bekleyen talep 
olduğunu; Zonguldak’ta kuracağımız Lojistik Merkez için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade 
ettiler. 
Samsun Ticaret Borsası ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası yetkililerimizi yeni hizmet binasına taşınmaları 
dolaysıyla tebrik ettik ve başarılı hizmetlerinin devamını diledik.  
Bir çok faaliyetimizde olduğu gibi “Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Karadeniz Bölgesi Teknik Gezi ve 
Tecrübe Paylaşımı Ziyaretlerini “ de İlçe odalarımızla birlikte uyum içerisinde gerçekleştirdik. Çaycuma Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu son anda ortaya çıkan bir mazereti dolayısıyla 
etkinliğimize katılamadı. Çalışmalarımıza desteğinin tam olduğunu ifade etti. Teknik gezimize bizzat katılarak 
katkı veren Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş’e, Devrek Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu’na , Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Recep Ocak’a ve Akademik Danışmanımız Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu’na iş birlikleri ve katkıları için teşekkür 
ediyorum. 
Mensubu olduğumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin misyonu olan paylaşma ve dayanışma kültürünün 
çok güzel örneklerini vererek, bizleri kabul eden, mesai mefhumu gözetmeden ev sahipliği yapan, bilgi, görgü 
ve deneyimlerini bizlerle paylaşan; Tosya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Ekşi nezdinde 
Tosya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine, Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Ergan 
nezdinde Trabzon Ticaret Borsası yönetimine, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Mustafa Suat Hacısalihoğlu nezdinde Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine, Rize Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Erdoğan’ın nezdinde Rize Ticaret Borsası Yönetimine, Rize Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Aziz Karamehmetoğlu nezdinde Rize Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine, Hopa 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek nezdinde Hopa Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetimine, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu nezdinde Giresun 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine, Giresun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Bölük’ün nezdinde 
Giresun Ticaret Borsası Yönetimine , Ordu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ziver Kahraman nezdinde 
Ordu Ticaret Borsası Yönetimine, Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Servet Şahin nezdine 
Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine, Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır nezdinde 
Samsun Ticaret Borsası Yönetimine, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki 
Murzioğlu nezdinde Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine ve her zaman desteğini gördüğümüz 
kardeşliğimizin mimarı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür 
ediyor, saygılar sunuyorum “ dedi. 
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TİCARET BAKANLIĞI DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDIK 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından organize edilen ve Ticaret Bakanlığı uzmanları tarafından Video 
Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen ''TİCARET BAKANLIĞI DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ'' ne , 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi 
Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler 
Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Ticaret Bakanlığı Uzmanları katılımcıları, İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Türk Ürünlerinin Yurtdışında 
Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY’nin Desteklenmesi ile Yurt Dışı Birim Marka ve 
Tasarım Destekleri, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi, Pazar Araştırması ve Pazara 
Giriş Desteği, E- Ticaret Sitelerine Üyelik Desteği, Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi, Yurt Dışında 
Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesi, Ticaret Bakanlığı Kolay İhracat Platformu, İhracatta Gümrük 
Mevzuatı ve Uygulamaları, Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması konularında bilgilendirdi.  
 

 
 
 
ÇAYCUMA TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI ZEKAİ KAMİTOĞLU İLE İSTİŞARE TOPLANTISI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 15-19 Şubat 2022 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen ve Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu’nun mazereti 
dolayısıyla katılım sağlayamadığı “ Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odaları Karadeniz Bölgesi Teknik Gezi ve 
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Tecrübe Paylaşımı Programı “ dönüşünde Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek, teknik geziyi 
değerlendirip, elde edinilen bilgileri paylaştı.  
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası’nın da iştirakçi olarak imza altına aldığı Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Kardeş 
Oda Protokolü ile Hopa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Zekai Kamitoğlu’na verilen anı plaketini kendisine 
teslim etti. 
 
 

 
 
 
ZONGULDAK VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
Her yıl şubat ayı’nın son haftası kutlanan vergi haftası etkinlikleri kapsamında Zonguldak Vergi Dairesi Başkanı 
Halil İbrahim TEMİZ, Mükellef Hizmetleri Müdürü Ersel ÇELİK, Uzunmehmet Vergi Dairesi Müdürü Melek 
ÇELEBİ ve Karaelmas Vergi Dairesi Müdürü Ali ÖZTÜRK Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin DEMİR’i ziyaret etti. Misafirlerin karşılanmasında Başkan Demir’e Genel Sekreter Muharrem 
SARIKAYA eşlik etti.  
Başkan Demir; “ Bu yıl 33. kutlanan Vergi Haftası etkinlikleri kapsamında ziyaretimize gelen Zonguldak Vergi 
Dairesi Başkanı Halil İbrahim TEMİZ nezdinde, vergi dairemizin yöneticilerinin ve çalışanlarının haftasını 
kutluyorum. Çalışmalarında kolaylıklar ve başarılar diliyorum “ dedi. 
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ZONGULDAK SU ÜRÜNLERİ PROJESİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI VİDEO KONFERANS YÖNTEMİ İLE YAPILDI 
Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı. 
Moderatörlüğünü Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Birim Başkanı Mustafa 
İnanır'ın yaptığı toplantıda proje ilgili süreç özetlendikten sonra, projenin hayata geçirilmesi için bundan sonra 
yapılacaklar görüşüldü. Toplantıya Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Yetiştiriciliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof Dr. Cüneyt Süzer'de katılarak katkı verdi. 
 
 

 
 

 
 
  BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI (BAKKA) ŞUBAT AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ZONGULDAK 
EMİRGAN OTELDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Zonguldak Valisi Sayın Mustafa TUTULMAZ başkanlığında yapılan toplantıya, Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Bartın Valisi Sayın Sinan GÜNER, Yönetim Kurulu Üyesi Karabük Valisi Sayın Fuat GÜREL, Yönetim Kurulu Üyesi 
Bartın Belediye Başkanı Sayın Cemal AKIN, Yönetim Kurulu Üyesi Zonguldak Belediye Başkanı Sayın Dr. Ömer 
Selim ALAN, Yönetim Kurulu Üyesi Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Ahmet SÖZEN, Yönetim Kurulu Üyesi 
Zonguldak İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Necdet KARAVELİ, Yönetim Kurulu Üyesi Bartın Ticaret ve Sanayi Odası 
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Başkanı Halil BALIK, Yönetim Kurulu Üyesi Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Metin DEMİR'in bir 
önceki Yönetim Kurulu Toplantısında alınan kararlarla ilgili yapılan çalışmaların görüşmeleriyle başladı. 
2018 Yılı Mali Destek Programları Denetim Raporları hakkında yapılan bilgilendirmenin ardından Personel 
Performans Değerlendirme Sistemi, 2021 Yılı Bütçe Sonuçları ve 2021 Yılı Birim Faaliyet Raporu Yönetim Kurulu 
onayına sunuldu. 
Toplantı, gelecek ay için planlanan çalışmalar hakkında Yönetim Kuruluna bilgiler verilmesiyle son buldu. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
ZONGULDAK YEŞİL DÖNÜŞÜM TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE 
YAPILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılan “ Zonguldak Yeşil Dönüşüm “ istişare toplantısına; 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Kent Konseyi Başkanı ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şenol Hakan Kutoğlu, Zonguldak Teknopark A.Ş Genel Müdürü ve Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi Öğretim Üyesi Odamız Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, Zonguldak Bülent Ecevit 
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Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi ve Kent Konseyi Üyesi Prof. Dr.Onur Eroğlu, 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Kent Konsey Üyesi Prof.Dr.Ahmet Özarslan, Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı Yatırım destek Ofisi Uzmanı Kübra Birhan, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Program 
Yönetimi Birim Başkan Vekili Ümran Öztürk Can, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Strateji Geliştirme ve 
Programlama Birimi Başkanı Mehmet Çetinkaya ,Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Strateji Geliştirme ve 
Programlama Birimi uzmanı Öznur Çapraz katılım sağladı. 
Toplantıda; Yeşil dönüşümün ilimizin hâkim sektörleri olan kömür ve demir – çelik sektörlerine etkilerinin 
tartışılacağı bir etkinlik yapılması kararlaştırıldı. Bu amaçla bir çalışma grubu oluşturuldu. 
 

 
 
 
KREDİ GARANTİ FONU'NUN YATIRIM, İHRACAT VE İŞLETME DESTEK PAKETİNE BAŞVURULAR BAŞLADI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, KGF kefaletli Yatırım, İhracat 
ve İşletme Harcamaları Destek paketleri için başvuruların başladığını belirterek, desteklerden yararlanmak 
isteyen işletmelerin çalıştıkları bankalara (Akbank, Albaraka Türk Katılım Bankası, Denizbank, Garanti BBVA, 
Halk Bankası, ING Bank, İş Bankası, Kuveyt Türk Katılım Bankası, QNB Finansbank, Şekerbank, Türk Ekonomi 
Bankası, Emlak Katılım Bankası, Türkiye Finans Katılım Bankası, Türkiye İhracat Kredi Bankası, Vakıfbank, Vakıf 
Katılım Bankası, Yapı ve Kredi Bankası, Ziraat Bankası, Ziraat Katılım Bankası) başvurabileceklerini söyledi. 
Demir, Kredi Garanti Fonunun iş dünyasına yönelik yeni desteklerinin mevcut süreçte önemli bir fırsat 
olduğunu, oda üyelerinin çalıştıkları bankalara müracaat ederek kredi olanaklarından yararlanabileceklerini 
belirtti. 
 
 
 
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI TAHKİM VE ARABULUCULUK MERKEZİ AÇILIYOR 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Uyum Genel Müdürü Dr. Onur Yüksel Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti. Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya tarafından karşılanan Dr. Onur Yüksel ile Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası’nda açılması planlanan “Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi “nin açılmasına yönelik 
prosedürler görüşüldü. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde “Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi “açılmasına yönelik açıklama 
yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; İş, ticari ve tüketici 
uyuşmazlıklarında Zonguldak iş dünyasına hizmet sunmak amacıyla hayata geçireceğimiz Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası “Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi “ile çok önemli bir hizmeti daha üyelerimiz istifadelerine 
sunmuş olacağız dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VE GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA 
ZONGULDAK SANAT VAKFI TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 
İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz başkanlığında gerçekleşen Zonguldak Sanat Vakfı toplantısına Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. 
Toplantıda ; Türkiye Taşkömürü Kurumu ( TTK) A Tipi misafirhanenin ilimiz turizmine kazandırılması amacıyla 
yapılacak çalışmaları değerlendirildi. 
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VALİMİZİ ZİYARET ETTİK 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Muharrem 
Coşkun ile birlikte İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz'ı ziyaret ettiler. Vali Tutulmaz'a çalışmalarına yönelik 
bilgiler sundular. 
 
 

 
 
''TURİZME YENİ BİR BAKIŞ- TURİZM 4.0 SEMİNERLERİNE KATILDIK 
 
BAKA, BAKKA ve KUZKA tarafından organize edilen ve Dr. Cem KINAY tarafından Video Konferans yöntemi ile 
gerçekleştirilen ''Turizme Yeni Bir Bakış - Turizm 4.0 Seminerleri (Turizm Girişimciliği & Deneyim Fırsatları)'' ne , 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, İhracat Destek Ofisi 
Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamız üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Seminerde, turizmde güncel gelişmeler, trendler, dijital dönüşüm, iletişim ve markalaşma konuları işlendi. 
 

       
 
 
   
 
 


